П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                      СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

                               РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     О повестке дня двадцать шестого заседания

                                 Совета Федерации

             Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             Включить в повестку  дня  двадцать  шестого  заседания  Совета

        Федерации следующие вопросы:

             1. О   проекте   федерального   конституционного   закона   "О

        референдуме Российской Федерации", одобренном Государственной Думой

        Федерального  Собрания  Российской  Федерации   и   переданном   на

        рассмотрение Совета Федерации.

             2. О проекте федерального конституционного закона "О  судебной

        системе  Российской  Федерации",  одобренном  Государственной Думой

        Федерального  Собрания  Российской  Федерации   и   переданном   на

        рассмотрение Совета Федерации.

             3. О Федеральном законе "О собраниях, митингах, демонстрациях,

        шествиях   и   пикетированиях",  одобренном  Государственной  Думой

        Федерального  Собрания  Российской  Федерации  в   ранее   принятой

        редакции и переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             4. О  Федеральном  законе  "О  государственном   регулировании

        внешнеторговой   деятельности",  одобренном  Государственной  Думой

        Федерального  Собрания  Российской  Федерации  в   ранее   принятой

        редакции и переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             5. О Федеральном законе "О реструктуризации  задолженности  по

        государственным  кредитам,  предоставленным Российской Федерацией",

        одобренном Государственной Думой Федерального  Собрания  Российской

        Федерации  в  ранее  принятой редакции и переданном на рассмотрение

        Совета Федерации.

             6. О  Федеральном  законе "О внесении изменений и дополнений в

        Закон  РСФСР  "О  банках  и  банковской  деятельности   в   РСФСР",

        одобренном  Государственной  Думой Федерального Собрания Российской

        Федерации в ранее принятой редакции и  переданном  на  рассмотрение

        Совета Федерации.

             7. О Федеральном законе "О прожиточном минимуме  в  Российской

        Федерации",  одобренном Государственной Думой Федерального Собрания

        Российской Федерации в ранее  принятой  редакции  и  переданном  на

        рассмотрение Совета Федерации.

             8. О Федеральном  законе  "О  бухгалтерском  учете",  принятом

        Государственной  Думой Федерального Собрания Российской Федерации и

        переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             9. О  Федеральном  законе "О соглашениях о разделе продукции",

        принятом Государственной  Думой  Федерального  Собрания  Российской

        Федерации и переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             10. О Федеральном законе "О внесении изменений в  Закон  РСФСР

        "О налоге на операции с ценными бумагами", принятом Государственной

        Думой Федерального Собрания Российской Федерации  и  переданном  на

        рассмотрение Совета Федерации.

             11. О Федеральном законе "О порядке  исчисления  и  индексации

        государственных    пенсий",    принятом    Государственной    Думой

        Федерального  Собрания  Российской  Федерации   и   переданном   на

        рассмотрение Совета Федерации.

             12. О  Федеральном  законе  "О  ратификации   Договора   между

        Российской  Федерацией и Эстонской Республикой о выводе Вооруженных

        Сил  Российской  Федерации  с  территории  Эстонской  Республики  и

        условиях  их  временного  пребывания  на  ее территории",  принятом

        Государственной Думой Федерального Собрания Российской Федерации  и

        переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             13. О Федеральном законе "О внесении изменений и дополнений  в

        Закон    Российской    Федерации    "О    страховании",    принятом

        Государственной Думой Федерального Собрания Российской Федерации  и

        переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             14. О Федеральном законе "О внесении изменений и дополнений  в

        Закон   Российской  Федерации  "О  приватизации  государственных  и

        муниципальных  предприятий  в   Российской   Федерации",   принятом

        Государственной  Думой Федерального Собрания Российской Федерации и

        переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             15. О  Федеральном  законе  "Об  упорядочении заработной платы

        работников  бюджетной  сферы",   принятом   Государственной   Думой

        Федерального   Собрания   Российской   Федерации  и  переданном  на

        рассмотрение Совета Федерации.

             16. О  Федеральном  законе "Об обеспечении безопасности в зоне

        расположения  воинских  формирований  Вооруженных  Сил   Российской

        Федерации   в   Приднестровье",   принятом   Государственной  Думой

        Федерального  Собрания  Российской  Федерации   и   переданном   на

        рассмотрение Совета Федерации.

             17. Об  Уголовном  кодексе  Российской   Федерации,   принятом

        Государственной  Думой Федерального Собрания Российской Федерации и

        переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             18. О  Федеральном  законе  "О  введении в действие Уголовного

        кодекса  Российской  Федерации",  принятом  Государственной   Думой

        Федерального   Собрания   Российской   Федерации  и  переданном  на

        рассмотрение Совета Федерации.

             19. О  Федеральном законе "О внесении изменений и дополнений в

        Уголовно-процессуальный  кодекс  РСФСР",  принятом  Государственной

        Думой  Федерального  Собрания  Российской Федерации и переданном на

        рассмотрение Совета Федерации.

             20. О  Федеральном  законе  "О  внесении  дополнения  в  Закон

        Российской Федерации "О воинской  обязанности  и  военной  службе",

        принятом  Государственной  Думой  Федерального  Собрания Российской

        Федерации и переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             21. О  Федеральном  законе  "О  внесении  дополнения  в  Закон

        Российской Федерации "О воинской  обязанности  и  военной  службе",

        принятом  Государственной  Думой  Федерального  Собрания Российской

        Федерации и переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             22. О  Федеральном  законе "О внесении изменения в Федеральный

        закон  "О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Закон  Российской

        Федерации  "О  воинской  обязанности  и  военной службе",  принятом

        Государственной Думой Федерального Собрания Российской Федерации  и

        переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             23. О  Федеральном   законе   "О   борьбе   с   организованной

        преступностью",   принятом   Государственной   Думой   Федерального

        Собрания Российской Федерации и переданном на  рассмотрение  Совета

        Федерации.

             24. О Федеральном законе "О внесении изменений и дополнений  в

        Уголовный    кодекс    РСФСР",   принятом   Государственной   Думой

        Федерального  Собрания  Российской  Федерации   и   переданном   на

        рассмотрение Совета Федерации.

             25. О Федеральном законе "О внесении изменений и дополнений  в

        Уголовно-процессуальный  кодекс  РСФСР",  принятом  Государственной

        Думой Федерального Собрания Российской Федерации  и  переданном  на

        рассмотрение Совета Федерации.

             26. О  заявлении  Совета   Федерации   Федерального   Собрания

        Российской Федерации о проведении референдума Российской Федерации.

             27. О  Заявлении  Совета   Федерации   Федерального   Собрания

        Российской  Федерации  в связи с насильственным задержанием экипажа

        российского самолета  в  городе  Кандагаре  (Исламское  Государство

        Афганистан).

             28. Об  Обращении  Совета  Федерации   Федерального   Собрания

        Российской  Федерации к депутатам Государственной Думы Федерального

        Собрания Российской Федерации.

             29. О   запросе   Совета   Федерации   Федерального   Собрания

        Российской Федерации в Конституционный Суд Российской  Федерации  о

        толковании  статьи 95,  части 2 статьи 96,  части 7 раздела второго

        Конституции Российской Федерации.

             30. О  представителях  Совета  Федерации  в Совете по вопросам

        государственной службы при Президенте Российской Федерации.

             31. О   досрочном   прекращении   полномочий  депутата  Совета

        Федерации В. Н. Швецова.

             32. Информация о ходе рассмотрения проекта федерального закона

        "О федеральном бюджете на 1996 год".

             33. Информация  о  ходе  поставок  продукции в районы Крайнего

        Севера и приравненные к ним местности.

             34. Информация Правительства Российской Федерации о подготовке

        к зиме.

             35. Информация   Правительства  Российской  Федерации  о  ходе

        исполнения Закона Российской Федерации "О государственных гарантиях

        и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего

        Севера и приравненных к ним местностях".

             Председатель

             Совета Федерации Федерального

             Собрания Российской Федерации                    В. Ф. ШУМЕЙКО

             Москва

             3 октября 1995 года

             N 587-I СФ